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          RAJ OPON PL
          RÁJ OPON® 100% ONLINE

          28 LAT Tradice, zkušenosti

          	          
       		
		              
                
                Produktów w koszyku 0 szt


			    Cena towarów brutto:	
			    
  		
	                    0,00 zł
             
           			    premia za zamówienie online: 1%
	
			    Detaliczne ceny
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		Opony
		Opony spoza składu
		Felgi stalowe
		Felgi aluminiowe
		Dętki i inne
	

	

	
		

			
				
					
						







   
						
							Szerokość
							
								-- Wszystkie --
2
2.80/2.50
2.00
2.25
2.5
2.50
2.75
3.60
3.75
3.00
3.25
3.50
4.25
4.50
4.60
4.80
4.00
4.10
5.00
5.10
5.20
5.50
5.60
5.90
6.5
6.50
6.70
6.00
6.3
7.00
7.50
8.00
8.15
8.25
8.3
8.5
8
9
9.00
9.5
10
10.00
10.5
10.50
11.2
11.5
11.50
11
11.0
11.00
11L
12
12.0
12.00
12.4
12.5
13.6
13
13.0
13.00
14.9
14
14.00
14.5
15.5
15
15.0
16.9
16
16.5
17
17.5L
18
18.4
18.5
19.0
19.5L
20
20.5
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
35
37
39
40
60
70
80
85
90
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
-- Wszystkie --
165
170
175
180
185
190
195
200
205
210
215
225
230
235
240
245
250
255
260
265
270
275
280
285
295
300
305
315
320
325
335
340
345
355
360
365
375
380
385
395
400
405
420
425
435
440
445
455
460
480
495
500
540
550
600
650
690


							

						

						
							Profil
							
							
3.5
3.50
4.00
4.50
4.80
5.00
6
6.00
6.5
6.50
7.00
7.50
7
8.5
8.50
8
8.00
9
9.00
9.5
9.50
10.50
10
10.00
10.5
11
11.00
11.5
12
12.00
12.5
13.5
15.5
15.50
25
30
35
40
45
50
-- Wszystkie --
55
60
65
70
75
80
82
85
90
95
100
180
485
500
595
600
650


							

						


						
							Średnica
							
							-- Wszystkie --
2.25
2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
-- Wszystkie --
13
14
14.5
15.3
15.5
15
16
16.5
17.5
17
18
19
19.5
20
21
22
22.5
23
24
25
26
28
30
32
34
36
38
42
46
48
50


							

						





						
							Kategoria
							
								-- Wszystkie --
Osobowe
Dostawcze
4x4/SUV
Ciężarowe
Motocyklowe
Rolnicze


							

						



				
						
							Sezon
							
								-- Wszystkie --
-
Letnie
Naczepy/przyczepy
Specialne
Całoroczne
Przód (kierująca)
Przód/Tył
Tył (napęd)
Zimowe


							

						



						

			    


						
							Profi Rozmiar, Np:. NK1956515T (albo wprowadzić kod EAN) help
							
							
						


						
							Producent
							
							-- Wszystkie --
Aplus
Atlas
Barum
BFGoodrich
Bridgestone
Camac
Continental
Cooper
Debica
Delinte
Delmax
Diversen
Double Coin
Double Star
Dunlop
Falken
Federal
Firestone
Fortuna
Fulda
General
Goodride
Goodyear
Gripmax
GT Radial
Hankook
Hifly
Imperial
Kelly
Kleber
Kormoran
Kumho
Landsail
Laufenn
Linglong
Load Star
Master Steel
Matador
Maxxis
Metzeler
Michelin
Milestone
Minerva
Mitas
Nankang
Nexen
Nokian
Ostatní
Paxaro
Petlas
Pirelli
Radar
Riken
Sava
Semperit
Sentury
Superia
Toyo
Tristar
Uniroyal
Vredestein
Wanli
Westlake
Yokohama


							

						



						
							Nazwa
							
							Nejprve vyberte výrobce


							

						


             

              
						
							Li Indeks nośności
							
							-- Wszystkie --
49 - do 185 kg
50 - do 190 kg
51 - do 195 kg
52 - do 200 kg
53 - do 206 kg
54 - do 212 kg
55 - do 218 kg
56 - do 224 kg
57 - do 230 kg
58 - do 236 kg
59 - do 243 kg
60 - do 250 kg
61 - do 257 kg
62 - do 265 kg
63 - do 272 kg
64 - do 280 kg
65 - do 290 kg
66 - do 300 kg
67 - do 307 kg
68 - do 315 kg
69 - do 325 kg
70 - do 335 kg
71 - do 345 kg
72 - do 355 kg
73 - do 365 kg
74 - do 375 kg
75 - do 387 kg
76 - do 400 kg
77 - do 412 kg
78 - do 425 kg
79 - do 437 kg
80 - do 450 kg
81 - do 462 kg
82 - do 475 kg
83 - do 487 kg
84 - do 500 kg
85 - do 515 kg
86 - do 530 kg
87 - do 545 kg
88 - do 560 kg
89 - do 580 kg
90 - do 600 kg
91 - do 615 kg
92 - do 630 kg
93 - do 650 kg
94 - do 670 kg
95 - do 690 kg
96 - do 710 kg
97 - do 730 kg
98 - do 750 kg
99 - do 775 kg
100 - do 800 kg
101 - do 825 kg
102 - do 850 kg
103 - do 875 kg
104 - do 900 kg
105 - do 925 kg
106 - do 950 kg
107 - do 975 kg
108 - do 1000 kg
109 - do 1030 kg
110 - do 1060 kg
111 - do 1090 kg
112 - do 1120 kg
113 - do 1150 kg
114 - do 1180 kg
115 - do 1215 kg
116 - do 1250 kg
117 - do 1285 kg
118 - do 1320 kg
119 - do 1360 kg
120 - do 1400 kg
121 - do 1450 kg
122 - do 1500 kg
123 - do 1550 kg
124 - do 1600 kg
125 - do 1650 kg
126 - do 1700 kg
127 - do 1750 kg
128 - do 1800 kg
129 - do 1850 kg
130 - do 1900 kg
131 - do 1950 kg
131 - do 2000 kg
133 - do 2060 kg
134 - do 2120 kg
135 - do 2180 kg
136 - do 2240 kg
137 - do 2300 kg
138 - do 2360 kg
139 - do 2430 kg
140 - do 2500 kg
141 - do 2575 kg
142 - do 2650 kg
143 - do 2725 kg
144 - do 2800 kg
145 - do 2900 kg
146 - do 3000 kg
147 - do 3075 kg
148 - do 3150 kg
149 - do 3250 kg
150 - do 3350 kg
151 - do 3450 kg
152 - do 3550 kg
153 - do 3650 kg
154 - do 3750 kg
155 - do 3875 kg
156 - do 4000 kg
157 - do 4125 kg
158 - do 4250 kg
159 - do 4375 kg
160 - do 4500 kg
161 - do 4625 kg
162 - do 4750 kg
163 - do 4875 kg
164 - do 5000 kg
165 - do 5150 kg
166 - do 5300 kg
167 - do 5450 kg
168 - do 5600 kg
169 - do 5800 kg
170 - do 6000 kg
171 - do 6150 kg
173 - do 6500 kg
177 - do 7300 kg
180 - do 8000 kg
183 - do 8750 kg
185 - do 9250 kg
188 - do 10000 kg
189 - do 10300 kg
192 - do 11200 kg


							

						





						
							Si Indeks szybkości
							
							-- Wszystkie --
A2 - 10 km/h
A3 - 15 km/h
A4 - 20 km/h
A5 - 25 km/h
A6 - 30 km/h
A8 - 40 km/h
B - 50 km/h
D - 65 km/h
E - 70 km/h
G - 90 km/h
J - 100 km/h
K - 110 km/h
L - 120 km/h
M - 130 km/h
N - 140 km/h
P - 150 km/h
Q - 160 km/h
R - 170 km/h
S - 180 km/h
T - 190 km/h
H - 210 km/h
V - 240 km/h
W - 270 km/h
Y - 300 km/h
Z - nad 240 km/h


							

						


						
							Min. na stanie
							
              
							

						

						
						
						
							   
							 
              	
								Akcja
	
								
								Nowość

								
								Najbardziej pożądane
	          
            		
								Opony RFT
	
               

						
								
								Wzmocnione - XL
								
								Niski opór toczenia
                
								
								Wysprzedaż DOT
                
                   
							

              
						


						
            

									
			            Wyczyść filtr         
                  Szukaj
			              
			

             
					



					
						
						

					

				



			





		

		
			











	Producent 
	
		-- wszystko --
AURORA 
BARUM 
BRIDGESTONE 
CONTINENTAL 
COOPER 
CHENG SHIN 
DOUBLE COIN 
DIVERSEN 
DURUN 
DUNLOP 
FEDERAL 
FIRESTONE 
FALKEN 
FULDA 
FULLRUN 
GENERAL 
GISLAVED 
GREMAX 
GOLDEN TYRE 
B.F. GOODRICH 
GAJAH TUNGGAL 
GOODYEAR 
HANKOOK 
JINYU TIRES 
KENDA 
KLEBER 
KUMHO 
LINGLONG 
MAXXIS 
MILESTONE 
METEOR 
MICHELIN 
MASTER-STEEL 
MARSHAL 
NANKANG 
NOKIAN 
NOVEX 
NEXEN 
PEGASUS 
PIRELLI 
REGAL 
ROADSTONE 
ROADHOG 
LANDSAIL / DELINTE 
SEMPERIT 
SUMITOMO 
SPORTIVA 
TOYO 
TYFOON 
UNIROYAL 
VIKING 
VREDESTEIN 
YOKOHAMA 


	






	Szerokość
	
			 
	



    			


	Profil
	
			
	





	Średnica
	
			
	










Dostępność tych opon wyniesie około 10-14 dni.
Spoza składu jest również 100% online.






	


		Szukaj





	





		

		
			











	Producent 
	

		Wybierz producenta samochodów 
AIWAYS
ALFA ROMEO
AUDI
BMW
BYD
CHEVROLET
CHRYSLER
CITROEN
CUPRA
DACIA (RENAULT)
DAEWOO
DAIHATSU
DODGE
DS
FIAT
FISKER
FORD
GWM (ORA/WEY)
HONDA
HYUNDAI
INEOS
INFINITI
ISUZU
IVECO
JAGUAR
JEEP
KIA
LADA
LANCIA
LAND ROVER
LEVC
LEXUS
LYNK & CO
MAN
MASERATI
MAXUS
MAZDA
MERCEDES BENZ
MG
MINI
MITSUBISHI
NIO
NISSAN
OPEL
PEUGEOT
POLESTAR
PORSCHE
RENAULT
SAAB
SEAT
SKODA
SMART
SSANGYONG/KGM
STREETSCOOTER
SUBARU
SUZUKI
TESLA
TOYOTA
TRAILER
VOLKSWAGEN
VOLVO
XPENG

						


	






	Model 
	

		


	





	Typ 
	

		


	






	Alcar
	

		

	








	

		Szukaj




	






		

		
			








	Średnica 
	

		14
15
16
17
18
19
20
21
22



	







	Uwaga: Przy zamawianiu felg aluminiowych, przed ostatecznym potwierdzeniem zamówienia, proszę podać nam dane: producenta pojazdu, model, rok produkcji, pojemność i moc silnika oraz  rozstaw i liczbę otworów. Jeśli chcesz zamówić też śruby, prosimy taką uwagę napisać przy zamówieniu. Dane te, prosimy wpisać po dodaniu wybranej felgi do koszyka (w ramkę Twój komentarz) przed wysłaniem zamówienia.







	

		Szukaj




	





		

		
			








		
			

Producent 
	

		Wybierz producenta samochodów 
AUDI
BMW
CITROEN
DACIA
FIAT
FORD
HONDA
HYUNDAI
CHEVROLET (Daewoo)
JAGUAR
JEEP
KIA
LAND ROVER
MAZDA
MERCEDES-BENZ
MG
MINI
MITSUBISHI
NISSAN
OPEL
PEUGEOT
RENAULT
SAAB
SEAT
SSANGYONG
SUBARU
SUZUKI
ŠKODA
TESLA
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLVO

						


	
				

  


	Model 
	

		


	





	Alcar
	

		

	



	
  
Pokaż wszystkie koła zapasowe  				
Szukaj

      
		



           
					

        

        
  
      











	






		

		
			









	  Rozmiar dętki

	

         1.50-2.10
2.25
4
5
6
7
8
9
10
12
13
14
15
15.3
15.5
15.50
16
16.5
17
17.5
18
19
20
21
22
23
24
26
28
30
32
34
36
38
48

							


	









  Worki na opony
  




    



		Szukaj












		


	












  
    
    Zawsze 100% online

    Strona wciąż widzi aktualny stan magazynu. Nie ma znaczenia, czy patrzysz na nią w dniu roboczym czy w święto, w południe czy w nocy. Zawsze zobaczysz aktualny stan naszego magazynu 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku.


    

    
    Transport

    Przy zamówieniu towaru do godziny 15:00 w dzień roboczy, zostanie kolejny dzień roboczy dostarczony do Ciebie w Polsce, przez nas wybraną firmę transportową. Przy zamówieniach powyżej 100zł z dostawą do Polski, bezpłatna wysyłka
 
(Podane ceny zawierają podatek VAT)

    

    
    Gwarancja 4 lata

    Na sprzedawane opony udzielamy gwarancji 4 lata. Mamy nadzieję, że docenią to Państwo. Staramy się naszym klientom pomóc w jak najszerszym zakresie.

    

    

  





 








  
Jak korzystać z wyszukiwarki Profi:
 Wyszukiwarka Profi, służy do szybkiego wprowadzania wymaganego wymiaru, marki i SI indeks opony.



Wyszukiwanie podstawowe:

Aby szukać opon według wielkości np. 195/65 R15 wprowadź 1956515.



Wyszukiwanie opon u konkretnego producenta:

W przypadku, gdy chcesz znaleźć oponę, na przykład Nokian 195/65 R15 wprowadzasz wymiar  dwucyfrowy kod producenta, dla Nokian będzie wyglądać tak NK1956515. 
Tabela s kody poszczególnych producentów można znaleźć poniżej.



Ograniczenia indeksu prędkości: Wprowadź indeks prędkości w końcu ciągu wyszukiwania. Przykład wyszukiwania 195/65 R15, indeks prędkośći T
- wprowadź 1956515T.
 I podobne do znalezienia opony marki Nokian
195/65 R15, indeks prędkośći T  wprowadź NK1956515T.



Wprowadź wymiar w standardowym kształcie: Możesz również wprowadzić standardowy kształt w wyszukiwarce Profi 195/65 R15



Tabela kodów producenta:
    
    	Producent 	Kod 	Producent 	Kod 

	ATLAS	AT	AVON	AV
	BARUM	BA	BFGOODRICH	GR
	BRIDGESTONE	BR	CONTINENTAL	CO
	COOPER	CP	DEBICA	DE
	DELINTE	DL	DIVERSEN	DI
	DOUBLE STAR	DS	DUNLOP	DU
	FALKEN	FN	FEDERAL	FD
	FIRESTONE	FI	FORTUNA	FO
	FULDA	FU	GENERAL	GE
	GOODYEAR	GY	HANKOOK	HA
	KLEBER	KL	KORMORAN	KM
	KUMHO	KU	KYOTO	KY
	LASSA	LA	MATADOR	MT
	MICHELIN	MI	MINERVA	MV
	MITAS	MS	NOKIAN	NK
	PIRELLI	PI	PNEUMANT	PN
	ROADSTONE	RD	ROCKSTONE	RK
	SAVA	SA	SEMPERIT	SE
	SUNNY	SU	TOYO	TO
	UNIROYAL	UN	VOLTYRE	VO
	VREDESTEIN	VR	WANLI	WA
	YOKOHAMA	YO


  

        
    
    
    



  

   


                
	

	




	
          
	


		

		

    
	
 





  
  	


		

			Szybkie menu

			Warunki handlowe
			Cena dostawy

      
			Odstąpienie od umowy sprzedaży      
			Reklamacja

			Hurtownia

		

		
			
      
Kontakt

        Pon. - Pt. 8:00 - 17:00

				Tel.:  +48 33 444 6347

				E-mail: biuro@rajopon.pl
 
        

      
			

		
        
		
      Zawsze 100% online  

Strona wciąż widzi aktualny stan magazynu. Nie ma znaczenia, czy patrzysz na nią w dniu roboczym czy w święto, w południe czy w nocy. Zawsze zobaczysz aktualny stan naszego magazynu 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku.

				


		

		

        

  


  	
    
    	
        


© 2003-2024 rajopon.pl , Wszelkie kopiowanie ,
 publikowanie lub rozpowszechnianie zawartości tej strony jest zabronione.






 



      


    	
	

    
	                                                             
       

      

      
    



  

  






.
	
		 
			Produkt został dodany do koszyka.

    
      
      
			

				
					Razem masz w koszyku:

					
						  sz. towarów za 
						
					

				

				DO KASY
        KONTYNUUJ ZAKUPY
			

			

		

	






	





  	Email:	
	Hasło:	


  
  
  





  
  Nie pamiętasz hasła?
  Zaloguj się











	

	

















    


